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در روزی که تیم برانکو یکی دیگر از آن بازی‌های روانش را به نمایش گذاشت و 
خودش را به صدر جدول نزدیک و نزدیکتر کرد این کارلوس کی‌روش، تماشاگر 

ویژه این بازی بود که با مصاحبه آتشین خود به تیتر یک اخبار بدل شد. 
به گزارش اطلس خبر، کی‌روش که به تازگی از تعطیلات خود به ایران برگشته 
از فرصت بعد از بازی پرسپولیس استفاده کرد و از ترابیان تا هراتیان همه را 
از دم تیغ گذراند اما شاه بیت سخنانش اشاره به موضوع استعفایش بود. 
استعفایی که قرار است امروز و به تاریخ یازده اردیبهشت ماه سال بعد تقدیم 

علی کفاشیان شود.
کی‌روش درباره استعفایش به خبرنگاران گفت: »فردا برگه استعفای خود را به 
تاریخ یازدهم اردیبهش و در روز انتخابات فدراسیون فوتبال تقدیم آقای کفاشیان 
خواهم کرد. این تصمیم برای کمک به ایشان است چرا که اگر من را اخراج 
کند مردم و بازیکنان علیه‌اش خواهند بود و اگر کی‌روش را نگه دارد اسدی، 
رئیسش و گروهی که با اسدی هستند به مخالفت با ایشان خواهند پرداخت که 
این موضوع مشکل بزرگی برای رییس فدراسیون خواهد بود. به همین دلیل 
فردا استعفای خودم را به تاریخ یازدهم اردیبهشت به ایشان تقدیم خواهم کرد. 
کاری که در حال انجام است و کمک نکردن به تیم ملی برای من ناراحت کننده 
است و مرا عصبانی کرده. چنین موضوعی )کمک نکردن به تیم ملی( برای 
من نامفهوم است. اگر به همین یک دلیل به تیم ملی کمک نشود، این قابل 
قبول نیست. به همین خاطر برای نشان دادن حسن نیتم فردا استعفای خودم 
را که مورخ یازدهم اردیبهشت است تقدیم خواهم کرد تا بعد از انتخابات ایشان 

یا رییس جدید بتوانند تصمیم جدیدی بگیرند. «
اما دلیل این حاشیه ناخواسته برای تیم ملی چیست؟ چرا به 

یکباره و در میانه رقابت‌های انتخابی المپیک سرمربی 
تیم ملی خبر از رفتن خود می‌دهد و تیم و بازیکنانش 
را وارد یک بحران ناخوانده می‌کند؟ چه چیزی موجب 
شده تا کی‌روش که خودش را حرفه‌ای می‌داند و مدام 
دم از حرفه‌ای‌گری می‌زند به بکباره تصمیم می‌گیرد 

استعفا بدهد؟ آن هم امروز و به تاریخ سال بعد؟ به 
تاریخ روز یازدهم اردیبهشت ماه! روز انتخابات 

فدراسیون. کنار هم چیدن پازل‌های 
گوناگون نشان می‌دهد که از 

همین الان بازی بزرگ 
انتخاباتی فدراسیون 

برای علی کفاشیان 
شروع شده و او این 

بار خیلی زود یکی 
و  قوی‌ترین  از 
ین  محبوب‌تر
مهره‌های خود 
را به میدان 
ه  د ستا فر
 . ست ا
س  لو ر کا
ش  کی‌رو

که همین چند کلمه از او موجب شده تا هواداران او، که به حق یکی از 
محبوب‌ترین مربی‌های تاریخ فوتبال ملی است، به اینستاگرام رئیس‌جمهور 
سرازیر شوند و خواستار ماندن او و اقدام علیه وزارت ورزش و جوانان شوند. 
حمایت از کی‌روش در برابر اسدی، که همه او را نماینده وزارت ورزش می‌دانند، 
شاید در ظاهر به ماندن کی‌روش در تیم ملی ختم شود اما از همین الان اسدی 

و وزارت ورزش را در انتخابات پیش‌رو تحت فشار قرار می‌دهد.
نگاهی به رفتار علی کفاشیان در انتخابات فدراسیون فوتبال نشان می‌دهد 
که به خوبی قواعد بازی را بلد است و از همه این ترفندها هم برای پیروزی در 
انتخابات پیش‌رو استفاده خواهد کرد. چه اینکه برای این منظور حتی مجبور 
به اتحاد به کی‌روشی شود که تا همین دیروز بر سر دعوت نکردن او به مهمانی 
اینفانتینو با هم جدال لفظی داشته باشند. علی کفاشیان و رفتارهایش و شیوه 
مدیریتش، اگر بشود اسمش را مدیریت گذاشت، بر همه ما آشکار شده است اما 
سوال اینجاست که چرا کارلوس کی‌روش خودش را دگیر چنین بازی عجیبی 

کرده است؟ 
چرا کی‌روش برای اینکه کفاشیان تحت فشار نباشد به تاریخ احتمالی 
پایان ماموریت او در فدراسیون استعفا می‌دهد؟ مگر او به جای فدراسیون 
فوتبال ایران با علی کفاشیان قراردادبسته که با رفتن کفاشیان او هم قصد 
رفتن دارد؟ این رفتار حرفه‌ای است؟ این رفتار از مربی که در طول همه این 
سال‌ها به درستی رفتار غیرحرفه‌ی مدیران، مربیان و بازیکنان ما را نقد 

کرده حرفه‌ای است؟
کی‌روش محبوب است و عملکردش هم کاملا قابل دفاع است. 
اما نباید فراموش کرد که این دست بازی‌ها که در آن رنگ و 
بوی توافق‌های پشت‌پرده می‌آید به محبوبیت او لطمه می‌زند. 
اینکه هر از گاهی شاهد طغیان کی‌روش باشیم و بعدش همه 
چیز بخوابد دیگر کمی نخ نما و تکراری شده و مرد باهوشی 
چون کی‌روش باید بداند که تیرهایش را کجا خرج کند. اینکه 
بی دلیل و یکباره او از سفر برگردد و بگوید می‌خواهد استعفا 
بدهد دیگر تکراری و کلیشه‌ای شده است. البته شاید خود 
کی‌روش هم می‌داند که با رفتن کفاشیان و آمدن احتمالی 

گزینه وزارت ورزش او هم جایی در تیم ملی ندارد اما هرچه 
که هست بازی استعفای او بازی در زمین علی کفاشیان در 

انتخابات اردیبهشت ماه است.

کی‌روش: ترابیان نام من را بر 
زبان نیاورد

کارلوس کی روش پس از پایان دیدار تیم‌های پرسپولیس و فولاد خوزستان 
درباره صحبت‌های عباس ترابیان مبنی بر اینکه جلسه با اینفانتینو فنی نبود و 
به همین دلیل حضور کی‌روش لزومی نداشت گفت: به ترابیان گفته بودم که 
در رویاهایش هم نام من را نیاورد. او همیشه تهدید می‌کند که به خاطر مصالح 
ملی صحبت‌هایی را می‌خواهد بگوید اما او در دوران حضور در تیم ملی پول 

بازیکنان را به اطرافیانش می داد.
او گفت: از ترابیان می خواهم که به خاطر منافع کشور بزرگ ایران هر چیزی 
را که می‌داند مطرح کند. او بزدلانه خودش را پنهان می‌کند. ترابیان چه کسی 
است که بخواهد نام من را بر زبان بیاورد؟ او به خوبی می‌داند که در دوران دعوت 
از دژاگه و قوچان نژاد به تیم ملی چه کسی سنگ اندازی می‌کرد. او مخل فرایند 
حضور این بازیکنان در تیم ملی می‌شد. باز هم تاکید می‌کنم که ترابیان نام من 

را بر زبان نیاورد.
کادمی  سرمربی تیم ملی درباره صحبت‌های زهره هراتیان رییس مرکز آ
پزشکی فدراسیون فوتبال مبنی بر اینکه کی روش به حرف اطرافیانش گوش 
ندهد و به بازدید از کمپ پزشکی فدراسیون بیاید گفت: راجع به صحبت‌های 
هراتیان باید بگویم که او چه کسی است که من را به این مرکز دعوت می‌کند؟ 
در واقع ما باید هراتیان را به مرکز پزشکی فدراسیون دعوت کنیم. ما 4 سال 
تلاش و این مرکز را برای تیم های ملی طراحی کردیم اما او از این موضوع 
سوءاستفاده می‌کند. قرار بود هراتیان قسمتی از کلینیک پزشکی را در اختیار 
داشته باشد اما به طور کامل آن را در اختیار گرفته است. باز هم می گویم او 
چه کسی است که من را به این مرکز دعوت می‌کند و اگر قرار است کسی هم 

دعوت کننده باشد این ما هستیم.
کی‌روش درباره وضعیت چمن و کمپ 
تیم‌های ملی گفت: الان زمان 
صحبت درباره این مسائل نیست و 
من در جلسه فردا با کفاشیان این 
صحبت‌ها را انجام خواهم داد. شما 
می توانید تمام این مسائل را از یک 
خبرگزاری خاص بپرسید چرا که 
آن‌ها بهتر از همه در جریان امور 

هستند.

خبر آخر

چهره روزاینستوگرافی

تیره روزی‌های منچستر 
پایانی ندارد. انها امروز برابر 
ساندرلند قعرنشین هم 1-2 
بازنده بودند.

تیتر دو

ستایش رسانه‌های قطری 
از نکونام

کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال ایران که به تازگی به 
العربی پیوسته است در دیدار برابر لخویا با عملکرد 
خوبی که داشت موجب شد رسانه های قطری به 
تمجید از او بپردازند. به گزارش ایسنا، در یکی از 
دیدارهای حساس هفته هجدهم لیگ ستارگان 
قطر، العربی با هدایت جانفرانکو زولا در ورزشگاه 
خانگی میزبان لخویا بود و در نهایت موفق شد با یک 
گل برابر این تیم به پیروزی برسد و سه امتیاز حساس 
دیگر را به دست آورد. اشکان دژاگه، ستاره ایرانی 
العربی در این دیدار به خاطر محرومیت نتوانست 
تیمش را همراهی کند اما جواد نکونام در ترکیب 
اصلی به میدان رفت و 90 دقیقه بازی و یک کارت 
زرد هم گرفت. نکونام که در نیم فصل دوم به العربی 
اضافه شد، در این دیدار هم بازی بسیار خوبی را به 
نمایش گذاشت و ستایش رسانه های قطری را به 
دنبال داشت. این بازیکن در پایان بازی از 10، نمره 
7.5 را به خود اختصاص داد و این نشان می دهد 
که یکی از بهترین بازیکنان میدان بوده است. 7.5 
بالاترین نمره ای است که در این دیدار ثبت شد و 
علاوه بر نکونام، دو بازیکن دیگر العربی هم چنین 
نمره ای را به خود اختصاص دادند و این نشان می 
دهد که نکونام یکی از بهترین بازیکنان میدان بوده 
است. جواد نکونام، سومین بازی خود با العربی را در 
فصل جاری لیگ ستارگان قطر سپری کرد. پیوستن 
این بازیکن ایرانی به العربی بازتاب زیادی در رسانه 
های قطری داشت. هواداران این تیم قطری مخالف 
پیوستن نکونام به این تیم بودند زیرا آنها بر این باور 
بودند که دوران فوتبال این بازیکن ایرانی به پایان 
رسیده است و باید سران این باشگاه بازیکن بهتری را 
جذب می کردند اما نکونام با بازی های درخشانی که 
به نمایش گذاشته، جواب انتقادات را داده و تاکنون 
ثابت کرده که یکی از بهترین بازیکنان تیمش بوده 
است. العربی قبل از پیوستن نکونام مشکلات 
زیادی داشت و حتی جانفرانکو زولا خطر اخراج را 
هم احساس می کرد اما با آمدن این بازیکن ایرانی، 
قرمزپوشان قطری در سه بازی خود هفت امتیاز 
کسب کردند و در هر سه بازی، نکونام تاثیرگذار کار 
کرده است به ویژه در دیدار قبلی که به همراه دژاگه به 

عنوان بهترین بازیکن میدان انتخاب شد.

مدافع اسطوره ای 
بلغارستان درگذشت

تریفون ایوانف، مدافع اسطوره ای تیم ملی 
بلغارستان، امروز و در سن 50 سالگی به دلیل سکته 
قلبی از دنیا رفت. ایوانف عضو تیم ملی بلغارستان 
در جام جهانی 1994 و یورو 96 بود و در جام جهانی 
94 با تیم ملی کشورش تا نیمه نهایی رقابت ها نیز 
صعود کرد و پس از شکست از سوئد مقام چهارمی را 
کسب کرد. ایوانف 77 بار پیراهن تیم ملی کشورش 
را به تن کرد و در کارنامه او بازی برای زسکا صوفیه، 
رئال بتیس و راپیدوین به چشم می خورد.  فدراسیون 
فوتبال بلغارستان ساعتی پیش با انتشار بیانیه ای 
اطلاع داد که این مدافع اسطوره ای امروز و در سن 
50 سالگی از دنیا رفته است. در این بیانیه از ایوانف 
به عنوان بهترین مدافع تاریخ بلغارستان یاد شده 
است:" تریفون ایوانوف در تاریخ بلغارستان به عنوان 
بهترین مدافع باقی خواهد ماند. او علاوه بر اینکه 
فوتبالیست بزرگی بود، انسانی خوش قلب و فداکار 
نیز بود که همیشه برای کمک کردن آمادگی داشت. 
همه ما امروز دوست بزرگی را از دست دادیم. آسوده 

بخواب تریفون."

هیات بازرسی فساد در تنیس 
تشکیل شد

هیات مستقلی برای بازرسی فساد در تنیس حرفه‌ای 
جهان تشکیل شد که قرار است علاوه بر بررسی 
فساد، درباره موثر بودن روش‌های ضد فساد نیز 
بازبینی‌هایی انجام دهد. این هیات با نظر چهار مرجع 
 ،)ATP( اصلی تنیس، انجمن تنیس‌بازان حرفه‌ای
انجمن زنان تنیس )WTA(، فدراسیون جهانی 
تنیس )ITF( و انجمن گرند اسلم تشکیل شده 
است. این در حالی است که اخیرا تحقیقات منتشر 
شده از سوی BBC و Buzz Feed نشان داده است 
تبانی در مسابقه‌های تنیس اتفاق افتاده است. گفته 
شده تنیس بازانی که در این تبانی درگیر بودند، هنوز 
در حال مسابقه دادن هستند. هیات بازرسی فساد 
برنامه ضد دوپینگ در تنیس را نیز بررسی می‌کند 
و هرگونه تغییر مورد نیاز را نیز پیشنهاد می‌دهد. این 
هیات با تمامی بخش‌های مربوط به تنیس از جمله 
سهامداران در ارتباط خواهد بود و در نهایت گزارشی 
ارائه می‌دهد. اخیرا مشخص شد که دو داور تنیس 
نیز به دلیل شرط بندی و دستکاری در نتایج بازی‌ها 
محروم شدند و چهار داور دیگر نیز پرونده‌شان در 

حال بررسی است.

 دلیل روبرو نشدن 
می‌ودر با امیر خان

فلوید می‌ودر، ستاره بوکس بازنشسته اعلام کرد 
دلیل مسابقه ندادن با امیر خان را اعلام کرد. فلوید 
می‌ودر سال گذشته پس از پیروزی‌اش مقابل مانی 
پاکیائو بازنشسته شد. امیرخان امیدوار بود قبل از 
بازنشستگی فلوید می‌ودر با او مسابقه دهد. با این 
حال این اتفاق نیفتاد. می‌ودر بعد از گذشت یک 
سال اعلام کرد دلیل این مساله زمان بندی به بوده 
است. او در این باره گفت: مشکل اصلی زمان‌بندی 
نامناسب بود. بسیاری از افراد فکر می‌کرد‌ند که 
مسابقه با پاکیائو هرگز اتفاق نمی‌افتد. زمان بندی و 
برنامه طوری بود که نمی توانستم با شخصی دیگری 
مسابقه دهم. در حال‌ حاضر بازنشسته شدم و برایم 
جالب نیست که دیگر با کسی مبارزه کنم. در حال‌ 
حاضر تمرکز اصلی‌ام بر روی کمپانی فلوید می‌ودر 
است. امیرخان یک مبارزه خوب دیگر را نیز به تازگی 

از دست داد. 

فرشته کریمی در بین 10 نامزد برتر 
بازیکنان فوتسال جهان 

با اعلام سایت فوتسال پلنت نام فرشته کریمی از ایران در بین نامزدهای بهترین 
بازیکنان جهان قرار گرفته است. اواخر هفته گذشته بود که سایت 

فوتسال پلنت در گزارشی 10 نامزد دروازه‌بان برتر جهان را 
معرفی کرد که در بین آنها نام فرزانه توسلی از ایران هم به 

چشم می‌خورد. بعد از این خبر خوشایند امروز )شنبه 13 
فوریه( همین سایت با اعلام نامزدهای بهترین بازیکنان 
جهان در سال 2015 قرار است بهترین ورزشکار را از 
فوتسال بانوان معرفی کند. نکته جالب اینجاست که 

در بین نامزدها نام فرشته کریمی از ایران هم به چشم 
می‌خورد. این بازیکن سال 2013 هم نامش در 

بین نامزدهای برترین ورزشکاران جهان 
قرار داشت. فرشته کریمی یکی از 

بهترین بازیکنان ایران در مسابقات 
فوتسال قهرمانی آسیا بود.

استعفای امروز کی‌روش به تاریخ سال بعد
شوی انتخاباتی کفاشیان؛ این‌بار به پرچمداری کی‌روش

آمار سپاهان در ادوار مختلف لیگ نشان دهنده جایگاه این 
تیم است که در دهه 80 توانست فوتبال را از دو قطبی بودن 
خارج کند و به عنوان قطب جدید فوتبال و یا قطب سوم خود 
را در فوتبال جا بیندازد. سپاهان به معنی واقعی گربه سیاه تیم 
های سرخابی شد به طوری که شاید هواداران پرسپولیس و 
استقلال در یک برهه ای بازی با این تیم برایشان از دربی هم 
مهم تر بود و هیجان روبرویی این تیم ها با هم ارزشی کمتر از 

دربی پایتخت نداشت.
درست است که هنوز هم بازی های سپاهان با مدعیان 
قهرمانی جذاب و دیدنی است اما این سپاهان کجا و آن 
سپاهان دهه 80 کجا. سیر نزولی سپاهان را باید از آنجایی 
ریشه یابی کرد که مدیریت باشگاه به جای ثبات جای خود 
را به تغییر داد. از مرداد سال 90 که محمدرضا ساکت بعد 
از چند سال مدیریت در این باشگاه از مدیرعاملی کنار رفت 
این باشگاه تا کنون که چهار سال می گذرد 4 مدیرعامل به 
خود دیده است. مشکلی که سالهاست گریبان پرسپولیس 
و استقلال را گرفته و حل هم نمی شود حالا به سپاهان 
رسیده است. تغییر مدیران این باشگاه به دلایل نامعلوم و 
انتخاب گزینه هایی که شاید برای مدیریت باشگاهی که یک 
سروگردن در عرصه بین‌المللی از سایر باشگاه های ایرانی 

بالاتر است چندان بزرگ نبودند.

این طور به نظر می آید که در باشگاه سپاهان مدتی است 
تحرکاتی شکل گرفته که باعث شده قطب سوم فوتبال نه 
تنها سیر نزولی را طی کند بلکه به سمت کم توانی و فروپاشی 
پیش برود. برای باشگاهی که 5 دوره قهرمان لیگ برتر شده 
و در تمام این دوران فقط در یک دوره در پایان لیگ به مقام 
دو رقمی دست پیدا کرده شرایط فعلی مثل فروپاشی است به 
خصوص که مشکلات سپاهان فقط به مسائل فنی باز نمی 

گردد و این تیم دچار حواشی عجیبی است.
آن از ابتدای فصل که حسین فرکی با هواداران سپاهان دچار 
چالش بود و سپس مورد عجیب محرم نویدکیا پیش آمد. این 
مسائل به قدری کش پیدا کرد که حسین فرکی محجوب را 
وادار به واکنش کرد و او از سمت خود استعفا کرد تا تیمی که 
قهرمان کرده بود را به دیگری بسپارد. این هم از شرایط فعلی 
سپاهان که با وجود حضور استیماچ کروات نه تنها آرامش 
به تیم بازنگشته بلکه به نظر حواشی رنگ دیگری به خود 
گرفته است. موضوع از چه قرار است؟ روز گذشته در ورزشگاه 
فولادشهر مسائلی گریبان باشگاه سپاهان را گرفت که امروز 
مدیران تیم از پاسخگویی و توضیح در مورد حواشی خودداری 
می کنند. چه اتفاقی برای قهرمان فصل گذشته افتاده است. 
روز گذشته هادی عقیلی در گفت و گو با فارس در صحبت 
هایش به مورد جالبی اشاره کرد. او گفت استیماچ بعد از بازی 

با فولاد با باشگاه بابت مطالبات بازیکنان جلسه گذاشته است.
سپاهان از معدود باشگاه هایی بوده که در 14 سال گذشته 
کمتر با مشکلات مالی روبرو بوده است و البته در شرایط 
اقتصادی فعلی برهم خوردن وضعیت مالی این باشگاه 
هم چندان عجیب نیست اما اینکه بازیکنان این تیم فقط 
25 درصد قرارداد خود را گرفته باشند کمی دور از انتظار 
می آید. البته فروتنی بازیکنان سپاهان در برملا نکردن 
این موضوع هم در نوع خود جالب است اما اینکه سرمربی 
تازه وارد سپاهان تصمیم گرفته برای این موضوع با باشگاه 
صحبت کند قابل تامل است. مساله دیگری که جالب است 
برخورد دوگانه این مربی با بازیکن با تجربه تیمش است. او 
روز گذشته در نشست خبری خود گفت باشگاه در خصوص 
هادی عقیلی بیانیه می دهد! صحبت استیماچ هر کسی را 
به فکر فرو می برد مگر بین هادی عقیلی و این تیم چه گذشته 
که کار به بیانیه نوشتن قرار است بکشد و نکته جالب تر که 
اصغر باقریان در گفت و گو با خبرنگاران خیلی راحت می گوید 
عقیلی در اختیار باشگاه نیست که بخواهیم تصمیم گیری 
کنیم. اکنون تکلیف این تضاد در صحبت های سرمربی و 
مدیرعامل چیست؟ مسئولان سپاهان از پاسخ دادن هم 
طفره می روند به گزارش فارس، سرمربی تیم هم که چیز 

دیگری می گوید پس ماجرا چیست؟ 

گردباد زرد سپاهان را غرق می‌کند؟

ورزش


